
ZARZĄDZENIE NR  298/10 BURMISTRZA BOJANOWA
z dnia 7 września  2010 roku

w sprawie  powołania rzeczoznawców do przeprowadzenia  szacowania zwierząt
likwidowanych z nakazu organów  Inspekcji Weterynaryjnej na terenie

gminy Bojanowo

Na podstawie §  2 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 30 
lipca  2009  r.  w  sprawie  rzeczoznawców  wyznaczonych  przez  powiatowego  lekarza 
weterynarii do przeprowadzenia szacowania (Dz.U. z 2009 Nr 142, poz.1161) zarządzam co 
następuje:

§ 1.  Powołuję rzeczoznawców : 
      - Pana Przemysława Stachowiaka ,zam . Kawcze 27, 63-940 Bojanowo
      - Pana Andrzeja Serwatka, zam. Gościejewice 16, 63-940 Bojanowo

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania .

Burmistrz Bojanowa
(-) Józef Zuter


